

Cegielka KARDIOLOGICZNA

ZDARZENIE	ŚWIADCZENIE	
	Kwota świadczenia	
śmierć w następstwie udaru mózgu lub zawału serca	20 000 zł	30 000 zł
trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie udaru mózgu lub zawału serca (za 1% uszczerbku)	100 zł	150 zł
poważne zachorowanie - wariant max	3 000 zł	5 000 zł
leczenie specjalistyczne	5 000 zł	7 500 zł
pobyt w szpitalu w następstwie udaru mózgu lub zawału serca (zasilek dzienny)	150 zł	250 zł
pobyt na OIOM (świadczenie jednorazowe)	1 000 zł	1 500 zł
SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA PRACOWNIKA		10,00 zł 16,00 zł
		Tylko 1 wariant cenowy dla danej cegielki

- w przypadku wybrania cegielki kardiologicznej – ubezpieczony odpowiada na pytania zawarte w Sekcji II deklaracji przystąpienia,
- maksymalny wiek przystąpienia do cegielki kardiologicznej: 60 lat.

Cegielka DZIECKO

ZAKRES OCHRONY	ŚWIADCZENIE	
	Kwota świadczenia	
śmierć dziecka w następstwie nieszczęśliwego wypadku	10 000 zł	16 000 zł
trwały uszczerbek na zdrowiu dziecka w następstwie nieszczęśliwego wypadku (za 1% uszczerbku)	125 zł	200 zł
trwała utrata zdrowia dziecka w następstwie nieszczęśliwego wypadku	12 500 zł	20 000 zł
poważne zachorowanie dziecka	6 000 zł	10 000 zł
pobyt w szpitalu dziecka w następstwie wypadku komunikacyjnego (zasilek dzienny)	150 zł	300 zł
pobyt w szpitalu dziecka w następstwie nieszczęśliwego wypadku (zasilek dzienny)	100 zł	220 zł
pobyt w szpitalu dziecka w następstwie choroby (zasilek dzienny)	50 zł	100 zł
SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA PRACOWNIKA		7,00 zł 12,00 zł
		Tylko 1 wariant cenowy dla danej cegielki

Cegielka ONKOLOGICZNA

ZDARZENIE	ŚWIADCZENIE	
	Kwota świadczenia	
śmierć w następstwie nowotworu złośliwego	15 000 zł	20 000 zł
śmierć	3 000 zł	5 000 zł
choroba śmiertelna	1 500 zł	2 500 zł
zdiagnozowanie nowotworu złośliwego	2 500 zł	5 000 zł
leczenie specjalistyczne	3 000 zł	5 000 zł
leczenie nowotworu złośliwego	10 000 zł	15 000 zł
operacja chirurgiczna (za 100%)	1 000 zł	2 000 zł
SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA PRACOWNIKA		19,00 zł 28,00 zł
		Tylko 1 wariant cenowy dla danej cegielki

- w przypadku wybrania cegielki kardiologicznej – ubezpieczony odpowiada na pytania zawarte w Sekcji II deklaracji przystąpienia,
- maksymalny wiek przystąpienia do cegielki onkologicznej: 60 lat.

Cegielka NIESZCZĘŚLIWY WYPADEK

ZDARZENIE	ŚWIADCZENIE	
	Kwota świadczenia	
śmierć w następstwie wypadku komunikacyjnego przy pracy	135 000 zł	150 000 zł
śmierć w następstwie nieszczęśliwego wypadku przy pracy	90 000 zł	90 000 zł
śmierć w następstwie wypadku komunikacyjnego	90 000 zł	120 000 zł
śmierć w następstwie nieszczęśliwego wypadku	45 000 zł	60 000 zł
trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie wypadku komunikacyjnego (za 1% uszczerbku)	400 zł	600 zł
trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie nieszczęśliwego wypadku (za 1% uszczerbku)	200 zł	300 zł
lekkie obrażenie ciała	100 zł	200 zł
operacja chirurgiczna w następstwie nieszczęśliwego wypadku (za 100% SU)	-	1 500 zł
operacja plastyczna w następstwie nieszczęśliwego wypadku	1 500 zł	3 000 zł
pobyt w szpitalu w następstwie wypadku komunikacyjnego przy pracy (zasilek dzienny)	200 zł	310 zł
pobyt w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku przy pracy (zasilek dzienny)	150 zł	230 zł
pobyt w szpitalu w następstwie wypadku komunikacyjnego (zasilek dzienny)	150 zł	230 zł
pobyt w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku (zasilek dzienny)	100 zł	150 zł
rekonwalescencja po pobycie w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku (zasilek dzienny)	30 zł	30 zł
całkowita niezdolność do pracy i samodzielnej egzystencji w następstwie nieszczęśliwego wypadku	45 000 zł	60 000 zł
SKŁADKA MIESIĘCZNA ZA PRACOWNIKA	8,00 zł	13,00 zł
	Tylko 1 wariant cenowy dla danej cegielki	

UWAGA - WAŻNE

Pakiety dodatkowe może wykupić każdy pracownik.

Przy wyborze Vienna Life możliwe jest uruchomienie tylko jednego wariantu cenowego dla danej cegielki.

W przypadku zajścia zdarzenia objętego ochroną nie tylko w ubezpieczeniu podstawowym, ale także w cegielce lub cegielkach, świadczenie zostanie wypłacone jako kumulacja świadczeń ze wszystkich produktów ubezpieczeniowych, a więc np. w przypadku zgonu w wyniku NW świadczenie wypłacone przez Ubezpieczyciela będzie sumą kwot określonych w ubezpieczeniu podstawowym, w cegielce Nieszczęśliwy wypadek - jeśli oczywiście ubezpieczony wykupił wszystkie pakiety. Ta sama zasada dotyczy wystąpienia poważnego zachorowania czy zastosowania procedury medycznej w ramach leczenia specjalistycznego – wysokość świadczeń z ubezpieczenia podstawowego oraz z cegielki nowotworowej ulega sumowaniu.